
Základní škola Oldřišov, okres Opava, příspěvková organizace

Sokolovská 11, 747 33 Oldřišov                        IČO: 750 29 804

Ozdravný pobyt pro žáky 1. stupně základní školy
Informace pro rodiče

Termín: od neděle 24. 2. 2019 do čtvrtku 7. 3. 2019

Odjezd: neděle 24. 2. 2019 v 10:00 hodin od budovy ZŠ Oldřišov
před nástupem do autobusu odevzdají rodiče Písemné prohlášení rodičů (podepsanou v den odjezdu)

Ubytování: středisko Maya ve Zlatých Horách(Jeseníky)
www.maya-jeseniky.cz

Strava: 5x denně, celodenní pitný režim

Program: 

Téma: DOBA LEDOVÁ

 Dopoledne – projektové vyučování, výlety

 Odpoledne – motivační program 

- Sportovní hry

- Soutěže

- Pohybové aktivity v přírodě

 Večer            – společenské hry

Návrat: čtvrtek 7. 3. 2019 okolo 14:00 hodin k budově ZŠ Oldřišov

Cena: Ozdravný pobyt je hrazen z dotace MSK  „Ozdravné pobyty pro žáky 1. stupně základní školy“ 

Cena zahrnuje: ubytování, stravu, dopravu, výlety, volnočasové aktivity, odměny

V době ozdravného pobytu budou dětem stravujícím se ve školní jídelně odhlášeny obědy.

Je nutné odevzdat:

do 18. 1. Závaznou přihlášku k ozdravnému pobytu

do 20. 2. Potrvzení od lékaře a kopii kartičku pojištěnce (20. 2. pošlete po dětech origínál, okopíruji si 
kartičky hromadně a vrátím originál zpět)

před odjezdem u autobusu Písemné prohlášení rodičů

S pozdravem Vladimíra Kudělásková (724 11 68 33)

http://www.maya-jeseniky.cz/


Základní škola Oldřišov, okres Opava, příspěvková organizace

Sokolovská 11, 747 33 Oldřišov                                  IČO: 750 29 804

Závazná přihláška:

Závazně přihlašuji svou dceru/syna na Ozdravný pobyt pro žáky 1. stupně základní školy 2019 
v termínu 24. 2. – 7. 3. 2019.

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………………………………………………………………

V Oldřišově dne: ……………………………. Podpis rodičů:……………………………………...……………………………………………………

Přihlášku odevzdejte do 18. 1. 2019.

V případě onemocnění dítěte před ozdravným pobytem, je nutné doložit omluvenku od lékaře.


